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Relatório de Classificação 
Relatório de Classificação da licitação pública, na modalidade de Novo Registro de preços, a que se refere o edital n° 00.006/2024-PE SRP do(a) 
MUNICI PIO DE GRACA, CNPJ 23.467.889/0001-17. 

Nome do promotor !comprador: MUNICI PIO DE GRACA 
Edital: 00.006/2024-PE SRP 
Data de início do recebimento das propostas: 22 de agosto de 2024 às 12:35 
Data da Realização: 04 de setembro de 2024 às 09:00 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro(a) responsável: Alexandre de Paulo Queiroz 
Ao(s) 04 dia(s) do mês setembro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de 
licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Alexandre de Paulo Queiroz juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Francisco Azevedo dos Santos 
e Francisco Edilson de Oliveira, para proceder a sessão pública de Novo Registro de preços com o objetivo de adquirir/contratar: REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE PNEUS, CAMARAS DE AR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA 
DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRAÇA-CE. 

ItemlLote 1: CÂMARAS DE AR 80/100-18 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.74310001-08 Sim RS 34,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 35,50 

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 39,02 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 42,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 53,99 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 54,30 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 54,50 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 54,75 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 54,80 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 55,75 
EuGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 55,75 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 55,75 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 55,75 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 55,75 

Item/Lote 2: CÂMARAS DE AR 90/90-18 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.36010001-58 Sim R$ 24,20 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 24,35 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 29,90 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 30,00 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 30,90 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 31,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 31,20 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 34,79 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 34,79 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 34,79 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 34,79 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 34,79 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 34,79 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 34,79 

Item/Lote 3: CÂMARAS DE AR 90/90-19 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.36010001-58 Sim RS 29,00 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 29,10 

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 29,40 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 34,50 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 35,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 38,98 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 38,99 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 41,05 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 42,01 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 42,01 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 42,01 

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 42,01 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 42,01 

Item/Lote 4: CÂMARAS DE AR 110/90-17 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.36010001-58 Sim RS 29,00 

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 29,40 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 30,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 31,70 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 31,80 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411./0001-76 Sim R$ 32,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 35,00 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 sim R$ 36,10 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 39,30 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 39,30 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 39,30 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 39,30 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 39,30 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 39,30 

Item/Lote 5: CÂMARAS DE AR 12.5/80-18 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.36010001-58 Sim RS 129,00 

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 133,00 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 165,00 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 178,98 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 178,99 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 184,99 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 185,90 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 185,99 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 191,00 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 198,64 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 198,64 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 198,64 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 198,64 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 198,64 
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ItemlLote 6: CÂMARAS DE AR 17.5/25 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

T J M PAULA 07.593.62610001-06 Sim R$ 342,50 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 469,00 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 470,00 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 474,99 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 475,00 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 486,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 486,40 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 486,50 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$487,00 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 489,34 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 489,34 

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 489,34 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 489,34 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 489,34 

ItemlLote 7: CÂMARAS DE AR 215/75-17.5 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 104,91 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 143,00 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 144,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 144,90 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 145,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 147,00 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 148,00 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 149,85 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 149,88 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 149,88 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 149,88 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 149,88 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 149,88 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 149,88 

Item/Lote 8: CÂMARAS DE AR 1000/20 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): (91 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.74310001-08 Sim R$ 110,00 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 112,00 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 113,00 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 113,13 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE I NFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 154,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 154,80 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 155,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 161,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 161,91 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 161,92 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 161,92 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 161,92 

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 161,92 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 161,92 

Item/Lote 9: CÂMARAS DE AR 1400/24 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.74310001-08 Sim R$ 338,50 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 339,00 

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 342,12 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 385,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 470,00 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 479,99 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 480,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 488,74 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 488,75 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 488,75 

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 488,75 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 488,75 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 488,75 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411./0001-76 Sim R$ 488,75 

Item/Lote 10: CÂMARAS DE AR 19.5/24 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
T J M PAULA 07.593.62610001-06 Sim R$ 227,81 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 270,00 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 280,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 297,81 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 300,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 324,99 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 325,41 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 325,45 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 325,45 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 325,45 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 325,45 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 325,45 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 325,45 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 420,00 

Item/Lote 11: PROTETOR 1000/20 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.74310001-08 Sim RS 56,50 

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 56,57 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 62,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 64,00 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 70,00 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 71,98 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 7200,

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 74,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 74,90 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 75,00 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 80,82 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 80,82 

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 80,82 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411./0001-76 Sim R$ 80,82 

Item/Lote 12: PROTETOR 1400/24 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.36010001-58 Sim R$ 92,00 

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 92,21 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 120,00 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 123,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 123,10 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 124,00 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 125,20 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 125,30 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 131,74 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 131,74 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 131,74 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 131,74 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411./0001-76 Sim R$ 131,74 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 180,00 

Item/Lote 13: PROTETOR 19.5/24 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
JOSE LEONIDAS B NETO 11941.74310001-08 Sim R$ 214,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 215,00 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 222,30 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 222,32 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 222,99 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 223,32 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 223,33 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 223,33 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 223,33 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 223,33 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 223,33 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 223,33 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 223,33 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 223,33 

Item/Lote 14: PROTETOR 17.5/25 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.74310001-08 Sim R$ 218,00 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 220,00 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 275,00 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 280,00 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 300,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 300,00 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 301,72 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 301,76 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 301,78 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 301,78 

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 301,78 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 301,78 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 301,78 

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 301,78 

Item/Lote 15: PNEUS 80/100-18 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 190,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 191,00 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 191,99 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 200,00 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 201,00 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 205,70 
JOSE RENAIS PONTES REGO PILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 205,80 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 205,90 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 206,14 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 206,15 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 206,15 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 206,15 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 206,15 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 206,15 

Item/Lote 16: PNEUS 90/90-18 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
T J M PAULA 07.593.62610001-06 Sim R$ 152,92 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 200,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 204,00 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 204,90 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 205,00 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 207,00 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 216,00 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 218,45 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 218,46 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 218,46 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 218,46 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 218,46 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 218,46 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 218,46 
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Item/Lote 17: PNEUS 90/90-19 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 

CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.36010001-58 Sim R$ 184,00 

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 184,80 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 190,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 226,80 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 227,80 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 227,90 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 229,00 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 264,72 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 264,72 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 264,72 

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 264,72 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 264,72 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 264,72 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Não R$ 180,00 

Item/Lote 18: PNEUS 110/90-17 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.36010001-58 Sim RS 189,00 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 190,00 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 195,30 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 249,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 258,90 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 259,90 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 269,80 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 270,00 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 279,54 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 279,54 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 279,54 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 279,54 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 279,54 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 285,00 

Item/Lote 19: PNEUS 165/70 R14 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ; Classificado: Lance Final: 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.74310001-08 Sim R$ 259,50 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 260,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 270,00 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 278,40 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 278,50 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 285,00 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 285,94 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 387,99 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 388,00 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 390,00 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 405,00 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 408,49 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 408,49 

Item/Lote 20: PNEUS 165/70 R13 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim RS 265,50 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 265,90 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 266,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 266,80 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 266,90 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 267,00 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 268,38 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 290,00 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 355,00 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 360,00 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 383,41 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 383,41 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 383,41 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 383,41 

Item/Lote 21: PNEUS 175/70 R13 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final da(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.74310001-08 Sim R$ 262,56 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 262,57 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 289,00 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 290,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 295,00 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 299,80 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 299,90 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 371,99 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 372,00 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 375,10 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 213.904.661/0001-60 Sim R$ 375,10 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 375,10 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 375,10 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 375,10 

Item/Lote 22: PNEUS 175/65 R14 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): (Y-ç 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.74310001-08 Sim R$ 275,00 

Relatório de classificação de lances iniciais - MUNICIPIO DE GRACA - Novo Registro de preços - 00.006/2024-PE SRP 
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 8 de 17 



„x14' GIAÇA 

MUNICIPIO DE GRACA 

D E P o 

O 
O 

O 17' 
o 

C2 c)Pág. 

Rubrica 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 280,98 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 285,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 287,90 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 298,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 386,99 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 387,99 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 388,00 

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 390,00 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 400,00 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 401,40 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 401,40 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 401,40 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 401,40 

Item/Lote 23: PNEUS 175/70 R14 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JOSE LEONIDAS 6 NETO 13.941.74310001-08 Sim RS 390,00 

T.] M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 395,82 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 396,00 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 398,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 421,80 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 421,90 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 423,00 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 500,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 554,00 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 560,00 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 565,47 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 565,47 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 565,47 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 565,47 

Item/Lote 24: PNEUS 185/65 R14 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.74310001-08 Sim RS 400,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 401,98 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 401,99 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 402,00 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 405,00 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 406,90 
A m LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 407,00 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 407,80 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 407,80 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 407,80 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 407,80 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 407,80 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 407,80 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 407,80 
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Item1Lote 25: PNEUS 185/70 R14 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 

CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.05410001-89 Sim R$ 430,99 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 431,00 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 431,00 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 431,00 

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 431,00 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 431,00 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 431,00 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 431,00 

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 431,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 431,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 431,00 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 431,00 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 431,00 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Não R$ 430,00 

Item/Lote 26: PNEUS 185/60 R14 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.74310001-08 Sim R$ 310,00 
T 3 M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 311,50 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 365,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 438,99 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 443,98 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 443,99 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 445,00 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 445,00 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 445,00 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 445,00 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 445,00 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 445,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 445,00 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 445,00 

ItemlLote 27: PNEUS 195/55 R15 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 306,12 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$425,00 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 426,50 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 437,00 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 437,32 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 437,32 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 437,32 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 437,32 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 437,32 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 437,32 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 437,32 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 437,32 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 437,32 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 437,32 

ItemlLote 28: PNEUS 205/60 R16 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
T J M PAULA 07.593.62610001-06 Sim R$ 343,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$478,00 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 479,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 490,00 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 490,01 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 490,01 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 490,01 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 490,01 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 490,01 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 490,01 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 490,01 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 490,01 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 490,01 

Item/Lote 29: PNEUS 215/65 R16 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 395,88 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 554,00 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 555,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 565,00 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 565,55 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 565,55 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 565,55 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 565,55 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 565,55 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 565,55 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 565,55 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 565,55 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 565,55 

ItemlLote 30: PNEUS 265/70 R16 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 795,54 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 795,55 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 1.120,00 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 1.140,00 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 1.140,79 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 1.140,79 

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 1.140,79 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 1.140,79 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 1.140,79 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 1.140,79 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 

40.219.546/0001-52 Sim R$ 1.140,79 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 1.140,79 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 1.140,79 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 11.407,94 

Item/Lote 31: PNEUS 1400-24 16 LONAS NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM 
ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941743/0001-08 Sim R$ 4.695,00 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$4.699,00 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 4.734,00 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 4.734,19 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 4.734,19 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 4.734,19 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 4.734,19 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 4.734,19 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 4.734,19 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 4.734,19 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 4.734,19 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 4.734,19 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 4.734,19 

Item/Lote 32: PNEUS 1000-20 DIRECIONAL. NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM 
ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE. RADIAL 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.74310001-08 Sim R$ 1.540,00 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 1.544,99 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 1.750,00 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 2.146,98 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 2.146,99 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 2.220,45 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 2.220,45 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 2.220,45 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 2.220,45 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 2.220,45 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 2.220,45 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 2.220,45 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 2.220,45 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 2.220,45 
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Item/Lote 33: PNEUS 1000-20 TRAÇÃO. NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM 

ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE. RADIAL 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.74310001-08 Sim R$ 1.958,00 

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 1.959,90 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 2.350,00 

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 2.639,99 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 2.640,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 2.644,98 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 2.808,25 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 2.808,25 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 2.808,25 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 2.808,25 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 2.808,25 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.41110001-76 Sim R$ 2.808,25 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 

40.219.546/0001-52 Sim R$ 2.808,25 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 2.808,25 

Item/Lote 34: PNEUS 12.5/80-18 10 LONAS NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM 
ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
T J M PAULA 07.593.62610001-06 Sim R$ 2.385,90 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 2.386,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 3.404,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 3.412,00 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 3.412,19 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 3.412,19 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$3.412,19 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 3.412,19 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 3.412,19 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 3.412,19 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 3.412,19 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 3.412,19 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 3.412,19 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 3.412,19 

Item/Lote 35: PNEUS 14.9-24R NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 3.870,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 3.890,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 4.217,00 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 4.218,00 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 4.220,98 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 4.221,88 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 4.221,88 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 4.221,88 

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01 Sim R$ 4.221,88 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 4.221,88 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 4.221,88 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 4.221,88 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 

40.219.546/0001-52 Sim R$ 4.221,88 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 4.221,88 

Item/Lote 36: PNEUS 17.5-25 16 LONAS NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM 
ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.36010001-58 Sim R$ 3.200,00 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 3.840,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 3.847,00 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 3.848,00 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 3.848,00 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 3.848,00 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 3.848,00 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 3.848,00 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 3.848,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 

40.219.546/0001-52 Sim R$ 3.848,00 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 3.848,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Não R$ 38,48 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Não R$ 2.693,60 

Item/Lote 37: PNEUS 18.4-34R NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.74310001-08 Sim R$ 4.180,00 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 4.182,50 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 4.250,00 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 5.799,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 5.800,00 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 5.975,15 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 5.975,15 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 5.975,15 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 5.975,15 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 5.975,15 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 5.975,15 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 5.975,15 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 5.975,15 

Item/Lote 38: PNEUS 19.5-24 12 LONAS NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM 
ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): Cr 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.36010001-58 Sim R$ 3.250,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 3.749,00 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 3.750,00 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 3.900,00 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 3.912,77 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 3.912,77 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 3.912,77 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 3.912,77 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 3.912,77 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 

40.219.546/0001-52 Sim R$ 3.912,77 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 3.912,77 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Não R$ 20,00 

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Não R$ 2.738,40 

Item/Lote 39: PNEUS 215/75 R17.5 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

T J M PAULA 07.593.62610001-06 Sim R$ 610,40 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 655,00 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 860,00 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 862,00 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 863,00 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 872,89 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 872,89 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 872,89 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 872,89 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 872,89 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 872,89 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 872,89 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 872,89 

Item/Lote 40: PNEUS 225/75 R16 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
T J M PAULA 07.593.62610001-06 Sim R$ 812,00 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 859,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 860,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 1.138,00 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 1.160,69 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 1.160,70 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 1.160,70 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 1.160,70 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 1.160,70 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 1.160,70 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 1.160,70 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 1.160,70 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 1.160,70 
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IteirilLote 41: PNEUS 225/65 R17 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 

CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

T J M PAULA 07.593.62610001-06 Sim R$ 429,80 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 490,00 

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 612,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 614,58 

MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 614,59 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 614,59 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 614,59 

F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 614,59 

MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 614,59 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 614,59 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 614,59 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 614,59 

JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 709,00 

Item/Lote 42: PNEUS 275/80 R22.5 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

T J M PAULA 07.593.62610001-06 Sim R$ 1.078,70 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 1.310,00 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 1.500,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 1.508,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 1.541,72 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 1.541,73 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 1.541,73 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 1.541,73 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 1.541,73 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 1.541,73 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 1.541,73 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 

40.219.546/0001-52 Sim R$ 1.541,73 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 1.541,73 

Item/Lote 43: PNEUS 295/80 R22.5 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
JOSE LEONIDAS B NETO 13.941.743/0001-08 Sim R$ 1.500,00 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Sim R$ 1.504,00 
T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 1.507,00 
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Sim R$ 2.143,00 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 2.152,70 
MULTIPIO HOLD LTDA 32.655.354/0001-60 Sim R$ 2.153,80 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 2.153,80 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 2.153,80 
F A DE LIMA AUTOPECAS 33.652.309/0001-15 Sim R$ 2.153,80 
MT MARTINS BATISTA LTDA 07.453.545/0001-00 Sim R$ 2.153,80 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Sim R$ 2.153,80 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 

40.219.546/0001-52 Sim R$ 2.153,80 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Sim R$ 2.153,80 

Pregoeiro(a): Alexandre de Paulo ueiroz 

Equipe de Apoio: Francisco Azevedo dos Santos 

Equipe de Apoio: Francisco Edilson de Oliveira 
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